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SRC 2019

SRC Austria

20.07.20193. Lauf, Slalom Race Cup 2019

Gedruckt am: 21.07.2019

FAZ Fohnsdorf

ERGEBNIS-LISTE

TW Div. I Street bis 1400 ccm
Rg StNr Name F R F R F R F R F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

18 SCHAUPERL Karl Heinz DNF 1:20,11 (3) 1:18,05 (2) 1:17,64 2 (4) 1:16,97 (1) 2:35,021 ST

27 KROFL Dejan 1:18,91 DNS(1) 1:17,43 (1) 1:17,68 (1) 1:17,92 (2) 2:35,112 DK Racing 0,09 0,09

19 SCHAUPERL Gernot DNF 1:18,65 (1) 1:18,13 (3) 1:18,25 (2) 1:18,00 (3) 2:36,133 1,11 1,02ST

4 EILMER Martin 1:20,46 1:19,64(2) (2) 1:18,56 (4) 1:18,58 (3) 1:18,73 (4) 2:37,144 ARBÖ Team Steyr 2,12 1,01OOE

25 GSCHANES Robin 1:28,83 1:24,47(3) (4) 1:25,75 (5) 1:24,78 (5) 1:23,97 2 (5) 2:50,535 15,51 13,39ST

5Genannt: 5Gestartet: 5Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. I Street bis 1600 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

35 HANS Werner DNF 1:15,99 (2) 1:14,86 (2) 1:14,67 (1) 1:14,56 (1) 2:29,231 PSV WienW

37 PERHOFER Jochen 1:17,62 1:15,55(2) (1) 1:14,79 (1) 1:16,31 4 (4) 1:15,43 (2) 2:30,222 Perhofer Motorsport 0,99 0,99ST

49 PRONNEG Manfred DNF 1:16,40 (3) 1:15,88 (3) 1:15,80 (2) 1:16,07 (3) 2:31,683 Renault Ertl-Pronneg 2,45 1,46St

48 WINKLER Josef 1:21,78 1:19,28(3) (4) 1:18,86 (4) 1:19,46 (3) 1:18,56 (4) 2:37,424 8,19 5,74ST

52 HEINDL Gregor DNF 1:20,13 4 (6) 1:18,51 2 (5) 1:21,49 4 (6) 1:18,84 2 (6) 2:41,355 12,12 3,93ST

47 REINTHALER Sabine DNF 1:22,50 (5) 1:21,16 (6) 1:21,82 (5) 1:20,26 (5) 2:41,426 12,19 0,07ST

51 HIMMER Dominik 1:06,97 1:21,09(1) 4 (7) DNF 1:22,27 4 (7) 1:20,88 4 (7) 2:51,157 21,92 9,73ST

7Genannt: 7Gestartet: 7Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. I Street bis 2000 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

68 MÜLLER Franz 1:14,51 1:12,27(1) (1) 1:12,26 (1) 1:12,09 (2) 1:12,04 (1) 2:24,131 PSV WienW

64 KOLLMANN Jürgen DNF 1:13,11 (2) 1:11,93 2 (4) 1:11,68 (1) 1:12,35 2 (5) 2:25,612 1,48 1,48ST

61 LUTTENBERGER Wolfgang 1:14,52 1:13,47(2) (3) 1:13,26 (2) 1:13,37 (3) 1:12,94 (2) 2:26,203 Mayer Motorsport 2,07 0,59ST

85 KOLLMANN Franz 1:14,86 1:13,53(3) 2 (6) 1:13,92 (3) 1:13,84 (4) 1:13,48 (3) 2:27,324 3,19 1,12ST

79 LEMMERER Stefan 1:17,63 1:15,56(5) (7) 1:21,06 2 (7) 1:15,05 (6) 1:14,08 (4) 2:29,135 5,00 1,81ST

63 BREI Hans DNF 1:15,43 (4) 1:15,07 2 (6) 1:15,01 (5) 1:15,06 (7) 2:30,076 5,94 0,94W

78 KIENZL Markus 1:16,63 1:15,49(4) (5) 1:15,81 (5) 1:15,24 (7) 1:15,01 (6) 2:30,257 6,12 0,18ST

7Genannt: 7Gestartet: 7Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. I Street über 2000 ccm 2WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

115 HINTERKERNER Werner 1:11,70 1:12,22(1) 2 (2) 1:12,68 (2) 1:12,84 (2) 1:11,19 (1) 2:23,871 Mayer MotorsportNOE

112 SCHREI Johann DNF 1:12,78 (1) 1:12,30 (1) 1:12,36 (1) 1:12,12 2 (2) 2:24,662 0,79 0,79ST

116 ROTTENSTEINER Norbert 1:14,64 1:15,17(2) (3) 1:14,30 (3) 1:15,12 (3) 1:14,93 (3) 2:29,233 Motorsportfreunde
Putzmannsdorf

5,36 4,57NOE

111 FELGITSCHER Dominik DNF 1:17,89 40 (5) 1:16,39 (4) 1:16,74 (4) 1:16,97 (4) 2:33,134 9,26 3,90ST

109 SATMAR Flaviu DNF 1:21,36 (4) 1:13,55 120 (5) 1:11,86 160 (5) 1:12,31 122 (5) 6:27,865 4:03,9
9

3:54,7
3

W

113 AUER Gerhard ST
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SRC 2019

SRC Austria

20.07.20193. Lauf, Slalom Race Cup 2019

Gedruckt am: 21.07.2019

FAZ Fohnsdorf

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

6Genannt: 5Gestartet: 5Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. I Street über 2000 ccm 4WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

121 HUBER Markus 1:09,18 1:09,54(1) (2) 1:09,05 (1) 1:09,10 (1) 1:09,33 (1) 2:18,151 ders.NOE

123 KIENZL Helmut 1:10,32 1:09,25(2) (1) 1:09,48 (3) 1:09,35 (2) 1:09,75 (2) 2:18,832 Autohaus Kienzl 0,68 0,68ST

127 FRÖHLICH Thomas 1:11,20 1:10,67(3) (3) 1:09,45 (2) 1:10,05 2 (3) 1:10,93 (3) 2:20,383 Mayer Motorsport 2,23 1,55NOE

125 SCHWAB Dietmar 1:13,12 1:11,87(4) (4) 1:12,28 (4) 1:12,26 (4) 1:11,88 (4) 2:24,144 Auto Schwab Racing 5,99 3,76ST

146 HUBER Sandra PSV WienNOE

5Genannt: 4Gestartet: 4Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. II Sport bis 1400 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

155 AUNER Rene 1:15,00 1:12,46(2) (2) 1:12,35 (2) 1:10,96 (1) 1:10,84 (1) 2:21,801 ST

154 WEINGARTMANN Michael 1:13,49 1:12,05(1) (1) 1:12,12 (1) 1:12,93 (2) 1:12,26 4 (3) 2:25,052 3,25 3,25ST

168 KARL Stefan 1:17,99 1:16,69(3) (3) 1:16,74 (3) 1:16,06 2 (3) 1:16,25 (2) 2:32,993 No Limit Motorsport 11,19 7,94ST

3Genannt: 3Gestartet: 3Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. II Sport bis 1600 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

205 KOLLMANN Jürgen 1:13,35 1:13,63(1) (2) 1:12,73 (1) 1:12,17 (1) 1:12,99 2 (3) 2:24,901 ST

198 HUBER Sebastian 1:14,54 1:12,70(2) (1) 1:13,47 (2) 1:12,71 2 (2) 1:12,97 (1) 2:26,442 1,54 1,54ST

204 GRABNER Marc 1:16,16 1:13,78(3) 2 (4) 1:13,25 6 (5) 1:14,06 2 (3) 1:14,36 (2) 2:30,423 race-action.com 5,52 3,98ST

195 KOLLMANN Franz DNF 1:14,27 (3) 1:15,33 (3) 1:15,36 2 (5) 1:13,97 2 (4) 2:31,304 6,40 0,88ST

200 KROFL Dejan DNF DNS 1:17,20 (4) 1:17,05 (4) 1:16,88 (5) 2:33,935 DK Racing 9,03 2,63

202 DOPPELREITER Benjamin DNF 1:25,17 (5) 1:27,21 (6) 1:25,84 (6) 1:23,43 (6) 2:49,276 Racing Team Kargl 24,37 15,34ST

6Genannt: 6Gestartet: 6Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. II Sport bis 2000 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

243 HUBER Markus 1:09,22 1:09,56(1) (1) 1:09,16 (1) 1:09,55 (1) 1:08,77 (1) 2:17,931 PSV WienNOE

214 WALCHER Martin 1:12,19 1:11,93(2) (3) 1:11,33 (3) 1:11,04 (2) 1:09,89 (2) 2:20,932 3,00 3,00OOE

244 KOCHER Daniel DNF 1:11,58 (2) 1:11,08 (2) 1:11,20 (3) 1:16,18 2 (7) 2:22,283 race-action.com 4,35 1,35ST

222 MÜLLER Franz 1:13,16 1:13,38(3) (5) 1:12,97 (4) 1:12,16 (4) 1:12,31 (3) 2:24,474 PSV Wien 6,54 2,19W

221 STAMPFER Mario 1:14,13 1:13,06(4) (4) 1:14,24 2 (7) 1:13,86 (5) 1:13,26 (4) 2:27,125 9,19 2,65ST

218 UNGER Josef 1:17,23 1:14,58(7) (6) 1:13,41 (5) 1:14,39 (6) 2:27,806 9,87 0,68ST

239 KIENZL Markus 1:16,21 1:15,84(5) 2 (8) 1:15,00 (6) 1:15,83 (7) 1:14,47 (5) 2:29,477 11,54 1,67ST

242 FRITZ Walter 1:16,24 1:15,48(6) (7) 1:15,37 40 (8) 1:16,67 (8) 1:15,90 (6) 2:32,578 14,64 3,10ST
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SRC 2019

SRC Austria

20.07.20193. Lauf, Slalom Race Cup 2019

Gedruckt am: 21.07.2019

FAZ Fohnsdorf

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

8Genannt: 8Gestartet: 8Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. II Sport über 2000 ccm 2WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

275 LEITNER Manuel 1:14,53 1:11,83(1) (1) 1:12,13 (1) 1:11,99 (1) 1:11,31 (1) 2:23,301 ST

274 WALDBAUER Peter 1:16,95 1:13,66(2) 2 (2) 1:13,31 2 (2) 1:12,71 (2) 1:12,66 20 (3) 2:28,022 4,72 4,72ST

269 ROSSEGGER Erich 1:25,82 1:18,23(3) (3) 1:16,92 (3) 1:16,08 (3) 1:16,40 (2) 2:32,483 9,18 4,46ST

3Genannt: 3Gestartet: 3Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. II Sport über 2000 ccm 4WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

304 RETTENBACHER Reinhard 1:12,74 1:08,30(3) 4 (4) 1:08,86 (1) 1:08,74 (1) 1:08,11 (1) 2:16,851 ST

289 BECKER Thomas 1:10,02 1:09,09(2) (2) 1:09,28 (3) 1:09,96 (3) 1:08,13 (2) 2:17,412 ASV Bruck/Leitha 0,56 0,56W

288 KIENZL Helmut 1:08,81 1:08,64(1) (1) 1:08,95 (2) 1:09,66 (2) 1:09,64 (3) 2:18,593 Autohaus Kienzl 1,74 1,18ST

303 DOPPELREITER Josef 1:14,33 1:11,76(4) (3) 1:11,66 2 (4) 1:11,87 (4) 1:11,17 (4) 2:23,044 Racing Team Kargl 6,19 4,45ST

4Genannt: 4Gestartet: 4Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. III Race bis 1400 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

341 NELL Gerhard 1:07,98 1:07,94(1) (2) 1:05,32 2 (3) 1:05,46 (1) 1:04,67 (1) 2:10,131 ARBÖ Team SteyrNOE

357 BIESINGER Christian jun. 1:10,21 1:05,73(3) (1) 1:04,98 (1) 1:08,03 (4) 1:05,19 (2) 2:10,172 Recycling Motorsport 0,04 0,04NOE

361 FELDHOFER Alfred 1:09,32 1:09,05(2) (4) 1:06,97 (2) 1:06,98 (2) 1:07,33 (3) 2:13,953 ARBÖ Team Steyr 3,82 3,78OOE

358 AUINGER Mattias 1:11,33 1:08,04(4) (3) 1:07,67 (4) 1:07,74 (3) 1:07,78 (4) 2:15,414 5,28 1,46ST

359 SCHUSTER Daniel 1:16,09 1:14,57(5) (5) 1:14,11 (5) 1:14,15 2 (5) 1:13,59 2 (5) 2:29,705 MSC Rottenegg 19,57 14,29OOE

360 BIESINGER Christian sen. 1:20,02 1:16,70(6) (6) 1:17,24 (6) 1:18,81 (6) 1:16,07 (6) 2:33,316 Recycling Motorsport 23,18 3,61NOE

6Genannt: 6Gestartet: 6Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. III Race bis 1600 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

394 MURKO Maximilian 1:07,08 1:07,01(1) (2) 1:06,31 (1) 1:06,48 (1) 1:06,87 (2) 2:12,791 Tarco RacingK

371 KRONSTEINER Gerhard 1:08,28 1:06,57(4) (1) 1:06,45 2 (4) 1:07,26 (3) 1:06,51 (1) 2:13,772 ARBÖ Team Steyr 0,98 0,98OOE

392 RAAB Philipp 1:08,77 1:08,18(5) (4) 1:07,48 (2) 1:06,85 (2) 1:09,13 2 (4) 2:14,333 Junior Racainfteam 1,54 0,56OOE

377 BAUER Martin 1:07,88 1:07,05(2) 42 (6) 1:06,22 2 (3) 1:06,17 2 (4) 1:06,97 2 (3) 2:16,394 3,60 2,06ST

374 GAZDAG Judit DNF 1:11,06 (5) 1:11,72 (5) 1:10,87 (5) 1:11,43 (5) 2:22,305 9,51 5,91

372 WENDOLSKY Jürgen 1:08,16 1:07,63(3) (3) DNF DNS DNS DNFWendolsky
Motorsport

NOE

6Genannt: 5Gestartet: 5Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. III Race bis 2000 ccm

www.slalom-oem.at(c) 2018 by NELL-MOTORSPORT Seite: 4



SRC 2019

SRC Austria

20.07.20193. Lauf, Slalom Race Cup 2019

Gedruckt am: 21.07.2019

FAZ Fohnsdorf

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL
401 MAYER Patrick 1:04,15 1:04,28(1) (1) 1:04,14 (2) 1:03,35 (1) 1:03,00 (1) 2:06,351 Mayer MotorsportNOE

405 PANZENBÖCK Rene 1:06,09 1:04,78(2) (2) 1:03,83 (1) 1:04,51 (2) 1:03,50 (2) 2:07,332 SRC 0,98 0,98NOE

403 MILETICH Andreas 1:07,28 1:05,40(3) (3) 1:07,31 (4) 1:06,26 (3) 1:04,85 (3) 2:11,113 ASV Bruch/Leitha 4,76 3,78NOE

407 FRITZ Romina 1:09,03 1:08,47(4) (4) 1:07,30 (3) 1:07,24 (4) 1:06,51 (4) 2:13,754 SRC Austria 7,40 2,64ST

429 PETERSEIL Alexander 1:15,14 1:09,17(7) (5) 1:09,13 (5) 1:09,28 (6) 1:09,42 (6) 2:18,415 MSC Almtal 12,06 4,66OOE

410 KRIPPEL Patrick 1:11,71 1:09,75(5) (6) 1:07,98 4 (7) 1:09,16 (5) 1:09,28 (5) 2:18,446 ASV Bruck/Leitha 12,09 0,03NOE

426 FUCHS Christoph 1:15,10 1:10,15(6) 2 (7) 1:10,70 (6) 1:10,79 (7) 1:09,76 (7) 2:20,467 Mattig Motorsport 14,11 2,02S

427 HUBER Birgit 1:18,02 1:14,32(9) (8) 1:15,52 (9) 1:16,95 (8) 1:14,77 (8) 2:30,298 Huber Motorsport 23,94 9,83K

425 UNGER Josef 1:15,20 1:14,43(8) (9) 1:14,58 (8) DNF DNS DNFST

9Genannt: 9Gestartet: 8Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. III Race über 2000 ccm 2WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

475 MAYR Christian 1:05,23 1:04,41(2) (2) 1:03,76 (1) 1:03,81 (1) 1:03,21 (1) 2:06,971 NOE

441 AICHLSEDER Robert 1:04,84 1:03,66(1) (1) 1:04,06 (2) 1:03,94 (2) 1:03,76 (2) 2:07,702 0,73 0,73OOE

465 MAYR Mario 1:07,81 1:04,85(3) 2 (3) 1:04,52 (3) 1:05,27 (3) DNS 2:09,793 2,82 2,09NOE

449 BITTNER Gernot 1:10,64 1:08,58(4) 2 (4) 1:09,46 4 (5) 1:08,65 (4) 1:08,61 2 (4) 2:19,264 MSC Niklasdorf 12,29 9,47ST

443 GSCHANES Kevin 1:18,59 1:14,02(5) (5) 1:11,43 (4) 1:09,82 (5) 1:09,88 (3) 2:19,705 12,73 0,44ST

5Genannt: 5Gestartet: 5Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. III Race über 2000 ccm 4WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

484 PERHOFER Andreas 1:11,02 1:07,40(1) (1) 1:06,61 (1) 1:07,33 (1) 1:07,09 (1) 2:13,701 Perhofer MotorsportST

501 BECKER Thomas DNS 1:08,80 2 (3) 1:08,47 (3) 1:08,67 (2) 1:09,21 (2) 2:17,142 ASV Bruck/Leitha 3,44 3,44W

505 PERHOFER Jochen 1:11,88 1:08,37(2) (2) 1:08,30 (2) 1:07,55 2 (3) 1:09,69 2 (3) 2:17,853 Perhofer Motorsport 4,15 0,71ST

3Genannt: 3Gestartet: 3Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. III Race Sammelklasse (Formular)
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

518 WENDOLSKY Patrick DNS 1:08,13 (2) 1:04,09 (1) DNS 1:04,63 (1) 2:08,721 Wendolsky
Motorsport

OOE

513 WIRLEITNER Franz 1:09,16 1:07,56(1) (1) 1:07,56 (2) 1:07,61 (1) 1:06,70 (2) 2:14,262 ARBÖ Team Steyr 5,54 5,54OOE

540 KOBER Stefan 1:12,44 1:10,02(3) (3) 1:10,18 (3) 1:09,39 (2) 1:09,62 (3) 2:19,013 SRC Austria 10,29 4,75ST

541 HOLZER Josef 1:13,05 1:11,79(4) (4) 1:12,05 (5) 1:11,81 (3) 1:10,99 (4) 2:22,804 14,08 3,79ST

539 AUER Gerhard 1:15,46 1:14,99(5) (6) 1:13,72 20 (6) 1:14,23 (4) 1:14,31 (5) 2:28,545 19,82 5,74ST

538 WINDISCH Walter 1:12,03 1:11,10(2) 2 (5) 1:10,76 (4) 1:10,30 40 (5) 1:09,76 20 (6) 2:40,526 31,80 11,98ST

544 SCHRÖCKER Gerald 1:19,29 1:16,05(6) (7) DNF DNFST

7Genannt: 6Gestartet: 6Gewertet: 0Disqualifiziert:

www.slalom-oem.at(c) 2018 by NELL-MOTORSPORT Seite: 5



SRC 2019

SRC Austria

20.07.20193. Lauf, Slalom Race Cup 2019

Gedruckt am: 21.07.2019

FAZ Fohnsdorf

ERGEBNIS-LISTE

TW Gesamt Div. I Street
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

121 HUBER Markus 1:09,18 1:09,54(2) (2) 1:09,05 (1) 1:09,10 (1) 1:09,33 (1) 2:18,151 ders.NOE

123 KIENZL Helmut 1:10,32 1:09,25(3) (1) 1:09,48 (3) 1:09,35 (2) 1:09,75 (2) 2:18,832 Autohaus Kienzl 0,68 0,68ST

127 FRÖHLICH Thomas 1:11,20 1:10,67(4) (3) 1:09,45 (2) 1:10,05 2 (4) 1:10,93 (3) 2:20,383 Mayer Motorsport 2,23 1,55NOE

115 HINTERKERNER Werner 1:11,70 1:12,22(5) 2 (9) 1:12,68 (7) 1:12,84 (8) 1:11,19 (4) 2:23,874 Mayer Motorsport 5,72 3,49NOE

68 MÜLLER Franz 1:14,51 1:12,27(7) (5) 1:12,26 (4) 1:12,09 (5) 1:12,04 (6) 2:24,135 PSV Wien 5,98 0,26W

125 SCHWAB Dietmar 1:13,12 1:11,87(6) (4) 1:12,28 (5) 1:12,26 (6) 1:11,88 (5) 2:24,146 Auto Schwab Racing 5,99 0,01ST

112 SCHREI Johann DNF 1:12,78 (6) 1:12,30 (6) 1:12,36 (7) 1:12,12 2 (10) 2:24,667 6,51 0,52ST

64 KOLLMANN Jürgen DNF 1:13,11 (7) 1:11,93 2 (10) 1:11,68 (3) 1:12,35 2 (11) 2:25,618 7,46 0,95ST

61 LUTTENBERGER Wolfgang 1:14,52 1:13,47(8) (8) 1:13,26 (8) 1:13,37 (9) 1:12,94 (7) 2:26,209 Mayer Motorsport 8,05 0,59ST

85 KOLLMANN Franz 1:14,86 1:13,53(10) 2 (13) 1:13,92 (9) 1:13,84 (10) 1:13,48 (8) 2:27,3210 9,17 1,12ST

79 LEMMERER Stefan 1:17,63 1:15,56(13) (15) 1:21,06 2 (24) 1:15,05 (13) 1:14,08 (9) 2:29,1311 10,98 1,81ST

35 HANS Werner DNF 1:15,99 (16) 1:14,86 (13) 1:14,67 (11) 1:14,56 (12) 2:29,2312 PSV Wien 11,08 0,10W

116 ROTTENSTEINER Norbert 1:14,64 1:15,17(9) (10) 1:14,30 (11) 1:15,12 (14) 1:14,93 (13) 2:29,2312 Motorsportfreunde
Putzmannsdorf

11,08 0,10NOE

63 BREI Hans DNF 1:15,43 (11) 1:15,07 2 (17) 1:15,01 (12) 1:15,06 (15) 2:30,0714 11,92 0,84W

37 PERHOFER Jochen 1:17,62 1:15,55(12) (14) 1:14,79 (12) 1:16,31 4 (22) 1:15,43 (16) 2:30,2215 Perhofer Motorsport 12,07 0,15ST

78 KIENZL Markus 1:16,63 1:15,49(11) (12) 1:15,81 (14) 1:15,24 (15) 1:15,01 (14) 2:30,2516 12,10 0,03ST

49 PRONNEG Manfred DNF 1:16,40 (17) 1:15,88 (15) 1:15,80 (16) 1:16,07 (17) 2:31,6817 Renault Ertl-Pronneg 13,53 1,43St

111 FELGITSCHER Dominik DNF 1:17,89 40 (26) 1:16,39 (16) 1:16,74 (17) 1:16,97 (18) 2:33,1318 14,98 1,45ST

18 SCHAUPERL Karl Heinz DNF 1:20,11 (20) 1:18,05 (19) 1:17,64 2 (21) 1:16,97 (18) 2:35,0219 16,87 1,89ST

27 KROFL Dejan 1:18,91 DNS(14) 1:17,43 (18) 1:17,68 (18) 1:17,92 (20) 2:35,1120 DK Racing 16,96 0,09

19 SCHAUPERL Gernot DNF 1:18,65 (18) 1:18,13 (20) 1:18,25 (19) 1:18,00 (21) 2:36,1321 17,98 1,02ST

4 EILMER Martin 1:20,46 1:19,64(15) (19) 1:18,56 (21) 1:18,58 (20) 1:18,73 (22) 2:37,1422 ARBÖ Team Steyr 18,99 1,01OOE

52 HEINDL Gregor DNF 1:20,13 4 (23) 1:18,51 2 (22) 1:21,49 4 (25) 1:18,84 2 (24) 2:41,3523 23,20 4,21ST

47 REINTHALER Sabine DNF 1:22,50 (22) 1:21,16 (23) 1:21,82 (23) 1:20,26 (23) 2:41,4224 23,27 0,07ST

25 GSCHANES Robin 1:28,83 1:24,47(16) (24) 1:25,75 (25) 1:24,78 (24) 1:23,97 2 (26) 2:50,5325 32,38 9,11ST

51 HIMMER Dominik 1:06,97 1:21,09(1) 4 (25) DNF 1:22,27 4 (26) 1:20,88 4 (25) 2:51,1526 33,00 0,62ST

109 SATMAR Flaviu DNF 1:21,36 (21) 1:13,55 120 (26) 1:11,86 160 (27) 1:12,31 122 (27) 6:27,8627 4:09,7
1

3:36,7
1

W

113 AUER Gerhard ST

146 HUBER Sandra PSV WienNOE

29Genannt: 27Gestartet: 27Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Gesamt Div. II Sport
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

304 RETTENBACHER Reinhard 1:12,74 1:08,30(5) 4 (9) 1:08,86 (1) 1:08,74 (1) 1:08,11 (1) 2:16,851 ST

289 BECKER Thomas 1:10,02 1:09,09(3) (2) 1:09,28 (4) 1:09,96 (4) 1:08,13 (2) 2:17,412 ASV Bruck/Leitha 0,56 0,56W

243 HUBER Markus 1:09,22 1:09,56(2) (3) 1:09,16 (3) 1:09,55 (2) 1:08,77 (3) 2:17,933 PSV Wien 1,08 0,52NOE

288 KIENZL Helmut 1:08,81 1:08,64(1) (1) 1:08,95 (2) 1:09,66 (3) 1:09,64 (4) 2:18,594 Autohaus Kienzl 1,74 0,66ST

214 WALCHER Martin 1:12,19 1:11,93(4) (7) 1:11,33 (6) 1:11,04 (6) 1:09,89 (5) 2:20,935 4,08 2,34OOE

155 AUNER Rene 1:15,00 1:12,46(13) (10) 1:12,35 (9) 1:10,96 (5) 1:10,84 (6) 2:21,806 4,95 0,87ST
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SRC 2019

SRC Austria

20.07.20193. Lauf, Slalom Race Cup 2019

Gedruckt am: 21.07.2019

FAZ Fohnsdorf

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL
244 KOCHER Daniel DNF 1:11,58 (4) 1:11,08 (5) 1:11,20 (7) 1:16,18 2 (20) 2:22,287 race-action.com 5,43 0,48ST

303 DOPPELREITER Josef 1:14,33 1:11,76(10) (5) 1:11,66 2 (14) 1:11,87 (8) 1:11,17 (7) 2:23,048 Racing Team Kargl 6,19 0,76ST

275 LEITNER Manuel 1:14,53 1:11,83(11) (6) 1:12,13 (8) 1:11,99 (9) 1:11,31 (8) 2:23,309 6,45 0,26ST

222 MÜLLER Franz 1:13,16 1:13,38(6) (13) 1:12,97 (11) 1:12,16 (10) 1:12,31 (9) 2:24,4710 PSV Wien 7,62 1,17W

205 KOLLMANN Jürgen 1:13,35 1:13,63(7) (14) 1:12,73 (10) 1:12,17 (11) 1:12,99 2 (13) 2:24,9011 8,05 0,43ST

154 WEINGARTMANN Michael 1:13,49 1:12,05(8) (8) 1:12,12 (7) 1:12,93 (13) 1:12,26 4 (17) 2:25,0512 8,20 0,15ST

198 HUBER Sebastian 1:14,54 1:12,70(12) (11) 1:13,47 (13) 1:12,71 2 (16) 1:12,97 (10) 2:26,4413 9,59 1,39ST

221 STAMPFER Mario 1:14,13 1:13,06(9) (12) 1:14,24 2 (18) 1:13,86 (14) 1:13,26 (11) 2:27,1214 10,27 0,68ST

218 UNGER Josef 1:17,23 1:14,58(17) (16) 1:13,41 (12) 1:14,39 (15) 2:27,8015 10,95 0,68ST

274 WALDBAUER Peter 1:16,95 1:13,66(16) 2 (18) 1:13,31 2 (16) 1:12,71 (12) 1:12,66 20 (22) 2:28,0216 11,17 0,22ST

239 KIENZL Markus 1:16,21 1:15,84(14) 2 (20) 1:15,00 (15) 1:15,83 (17) 1:14,47 (12) 2:29,4717 12,62 1,45ST

195 KOLLMANN Franz DNF 1:14,27 (15) 1:15,33 (17) 1:15,36 2 (21) 1:13,97 2 (15) 2:31,3018 14,45 1,83ST

269 ROSSEGGER Erich 1:25,82 1:18,23(19) (21) 1:16,92 (20) 1:16,08 (18) 1:16,40 (18) 2:32,4819 15,63 1,18ST

242 FRITZ Walter 1:16,24 1:15,48(15) (17) 1:15,37 40 (23) 1:16,67 (19) 1:15,90 (14) 2:32,5720 15,72 0,09ST

168 KARL Stefan 1:17,99 1:16,69(18) (19) 1:16,74 (19) 1:16,06 2 (22) 1:16,25 (16) 2:32,9921 No Limit Motorsport 16,14 0,42ST

200 KROFL Dejan DNF DNS 1:17,20 (21) 1:17,05 (20) 1:16,88 (19) 2:33,9322 DK Racing 17,08 0,94

202 DOPPELREITER Benjamin DNF 1:25,17 (22) 1:27,21 (22) 1:25,84 (23) 1:23,43 (21) 2:49,2723 Racing Team Kargl 32,42 15,34ST

23Genannt: 23Gestartet: 23Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Gesamt Div. III Race
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

401 MAYER Patrick 1:04,15 1:04,28(1) (2) 1:04,14 (5) 1:03,35 (1) 1:03,00 (1) 2:06,351 Mayer MotorsportNOE

475 MAYR Christian 1:05,23 1:04,41(3) (3) 1:03,76 (1) 1:03,81 (2) 1:03,21 (2) 2:06,972 0,62 0,62NOE

405 PANZENBÖCK Rene 1:06,09 1:04,78(4) (4) 1:03,83 (2) 1:04,51 (4) 1:03,50 (3) 2:07,333 SRC 0,98 0,36NOE

441 AICHLSEDER Robert 1:04,84 1:03,66(2) (1) 1:04,06 (3) 1:03,94 (3) 1:03,76 (4) 2:07,704 1,35 0,37OOE

518 WENDOLSKY Patrick DNS 1:08,13 (15) 1:04,09 (4) DNS 1:04,63 (5) 2:08,725 Wendolsky
Motorsport

2,37 1,02OOE

465 MAYR Mario 1:07,81 1:04,85(7) 2 (8) 1:04,52 (6) 1:05,27 (5) DNS 2:09,796 3,44 1,07NOE

341 NELL Gerhard 1:07,98 1:07,94(9) (13) 1:05,32 2 (13) 1:05,46 (6) 1:04,67 (6) 2:10,137 ARBÖ Team Steyr 3,78 0,34NOE

357 BIESINGER Christian jun. 1:10,21 1:05,73(16) (6) 1:04,98 (7) 1:08,03 (16) 1:05,19 (8) 2:10,178 Recycling Motorsport 3,82 0,04NOE

403 MILETICH Andreas 1:07,28 1:05,40(6) (5) 1:07,31 (12) 1:06,26 (7) 1:04,85 (7) 2:11,119 ASV Bruch/Leitha 4,76 0,94NOE

394 MURKO Maximilian 1:07,08 1:07,01(5) (9) 1:06,31 (8) 1:06,48 (8) 1:06,87 (12) 2:12,7910 Tarco Racing 6,44 1,68K

484 PERHOFER Andreas 1:11,02 1:07,40(18) (10) 1:06,61 (9) 1:07,33 (13) 1:07,09 (13) 2:13,7011 Perhofer Motorsport 7,35 0,91ST

407 FRITZ Romina 1:09,03 1:08,47(13) (18) 1:07,30 (11) 1:07,24 (11) 1:06,51 (9) 2:13,7512 SRC Austria 7,40 0,05ST

371 KRONSTEINER Gerhard 1:08,28 1:06,57(11) (7) 1:06,45 2 (19) 1:07,26 (12) 1:06,51 (9) 2:13,7713 ARBÖ Team Steyr 7,42 0,02OOE

361 FELDHOFER Alfred 1:09,32 1:09,05(15) (19) 1:06,97 (10) 1:06,98 (10) 1:07,33 (14) 2:13,9514 ARBÖ Team Steyr 7,60 0,18OOE

513 WIRLEITNER Franz 1:09,16 1:07,56(14) (11) 1:07,56 (15) 1:07,61 (14) 1:06,70 (11) 2:14,2615 ARBÖ Team Steyr 7,91 0,31OOE

392 RAAB Philipp 1:08,77 1:08,18(12) (16) 1:07,48 (14) 1:06,85 (9) 1:09,13 2 (25) 2:14,3316 Junior Racainfteam 7,98 0,07OOE

358 AUINGER Mattias 1:11,33 1:08,04(19) (14) 1:07,67 (16) 1:07,74 (15) 1:07,78 (15) 2:15,4117 9,06 1,08ST

377 BAUER Martin 1:07,88 1:07,05(8) 42 (36) 1:06,22 2 (17) 1:06,17 2 (17) 1:06,97 2 (16) 2:16,3918 10,04 0,98ST

501 BECKER Thomas DNS 1:08,80 2 (24) 1:08,47 (20) 1:08,67 (19) 1:09,21 (17) 2:17,1419 ASV Bruck/Leitha 10,79 0,75W
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SRC 2019

SRC Austria

20.07.20193. Lauf, Slalom Race Cup 2019

Gedruckt am: 21.07.2019

FAZ Fohnsdorf

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL
505 PERHOFER Jochen 1:11,88 1:08,37(21) (17) 1:08,30 (18) 1:07,55 2 (23) 1:09,69 2 (27) 2:17,8520 Perhofer Motorsport 11,50 0,71ST

429 PETERSEIL Alexander 1:15,14 1:09,17(26) (20) 1:09,13 (21) 1:09,28 (21) 1:09,42 (19) 2:18,4121 MSC Almtal 12,06 0,56OOE

410 KRIPPEL Patrick 1:11,71 1:09,75(20) (21) 1:07,98 4 (27) 1:09,16 (20) 1:09,28 (18) 2:18,4422 ASV Bruck/Leitha 12,09 0,03NOE

540 KOBER Stefan 1:12,44 1:10,02(23) (22) 1:10,18 (22) 1:09,39 (22) 1:09,62 (20) 2:19,0123 SRC Austria 12,66 0,57ST

449 BITTNER Gernot 1:10,64 1:08,58(17) 2 (23) 1:09,46 4 (29) 1:08,65 (18) 1:08,61 2 (23) 2:19,2624 MSC Niklasdorf 12,91 0,25ST

443 GSCHANES Kevin 1:18,59 1:14,02(31) (29) 1:11,43 (25) 1:09,82 (24) 1:09,88 (22) 2:19,7025 13,35 0,44ST

426 FUCHS Christoph 1:15,10 1:10,15(25) 2 (27) 1:10,70 (23) 1:10,79 (25) 1:09,76 (21) 2:20,4626 Mattig Motorsport 14,11 0,76S

374 GAZDAG Judit DNF 1:11,06 (25) 1:11,72 (26) 1:10,87 (26) 1:11,43 (26) 2:22,3027 15,95 1,84

541 HOLZER Josef 1:13,05 1:11,79(24) (26) 1:12,05 (28) 1:11,81 (27) 1:10,99 (24) 2:22,8028 16,45 0,50ST

539 AUER Gerhard 1:15,46 1:14,99(28) (33) 1:13,72 20 (34) 1:14,23 (28) 1:14,31 (28) 2:28,5429 22,19 5,74ST

359 SCHUSTER Daniel 1:16,09 1:14,57(29) (32) 1:14,11 (30) 1:14,15 2 (29) 1:13,59 2 (30) 2:29,7030 MSC Rottenegg 23,35 1,16OOE

427 HUBER Birgit 1:18,02 1:14,32(30) (30) 1:15,52 (32) 1:16,95 (30) 1:14,77 (29) 2:30,2931 Huber Motorsport 23,94 0,59K

360 BIESINGER Christian sen. 1:20,02 1:16,70(33) (35) 1:17,24 (33) 1:18,81 (31) 1:16,07 (31) 2:33,3132 Recycling Motorsport 26,96 3,02NOE

538 WINDISCH Walter 1:12,03 1:11,10(22) 2 (28) 1:10,76 (24) 1:10,30 40 (32) 1:09,76 20 (32) 2:40,5233 34,17 7,21ST

425 UNGER Josef 1:15,20 1:14,43(27) (31) 1:14,58 (31) DNF DNS DNFST

372 WENDOLSKY Jürgen 1:08,16 1:07,63(10) (12) DNF DNS DNS DNFWendolsky
Motorsport

NOE

544 SCHRÖCKER Gerald 1:19,29 1:16,05(32) (34) DNF DNFST

36Genannt: 34Gestartet: 33Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Gesamt Alle Klassen
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

401 MAYER Patrick 1:04,15 1:04,28(1) (2) 1:04,14 (5) 1:03,35 (1) 1:03,00 (1) 2:06,351 Mayer MotorsportNOE

475 MAYR Christian 1:05,23 1:04,41(3) (3) 1:03,76 (1) 1:03,81 (2) 1:03,21 (2) 2:06,972 0,62 0,62NOE

405 PANZENBÖCK Rene 1:06,09 1:04,78(4) (4) 1:03,83 (2) 1:04,51 (4) 1:03,50 (3) 2:07,333 SRC 0,98 0,36NOE

441 AICHLSEDER Robert 1:04,84 1:03,66(2) (1) 1:04,06 (3) 1:03,94 (3) 1:03,76 (4) 2:07,704 1,35 0,37OOE

518 WENDOLSKY Patrick DNS 1:08,13 (15) 1:04,09 (4) DNS 1:04,63 (5) 2:08,725 Wendolsky
Motorsport

2,37 1,02OOE

465 MAYR Mario 1:07,81 1:04,85(8) 2 (8) 1:04,52 (6) 1:05,27 (5) DNS 2:09,796 3,44 1,07NOE

341 NELL Gerhard 1:07,98 1:07,94(10) (13) 1:05,32 2 (13) 1:05,46 (6) 1:04,67 (6) 2:10,137 ARBÖ Team Steyr 3,78 0,34NOE

357 BIESINGER Christian jun. 1:10,21 1:05,73(18) (6) 1:04,98 (7) 1:08,03 (16) 1:05,19 (8) 2:10,178 Recycling Motorsport 3,82 0,04NOE

403 MILETICH Andreas 1:07,28 1:05,40(7) (5) 1:07,31 (12) 1:06,26 (7) 1:04,85 (7) 2:11,119 ASV Bruch/Leitha 4,76 0,94NOE

394 MURKO Maximilian 1:07,08 1:07,01(6) (9) 1:06,31 (8) 1:06,48 (8) 1:06,87 (12) 2:12,7910 Tarco Racing 6,44 1,68K

484 PERHOFER Andreas 1:11,02 1:07,40(21) (10) 1:06,61 (9) 1:07,33 (13) 1:07,09 (13) 2:13,7011 Perhofer Motorsport 7,35 0,91ST

407 FRITZ Romina 1:09,03 1:08,47(14) (18) 1:07,30 (11) 1:07,24 (11) 1:06,51 (9) 2:13,7512 SRC Austria 7,40 0,05ST

371 KRONSTEINER Gerhard 1:08,28 1:06,57(12) (7) 1:06,45 2 (19) 1:07,26 (12) 1:06,51 (9) 2:13,7713 ARBÖ Team Steyr 7,42 0,02OOE

361 FELDHOFER Alfred 1:09,32 1:09,05(17) (19) 1:06,97 (10) 1:06,98 (10) 1:07,33 (14) 2:13,9514 ARBÖ Team Steyr 7,60 0,18OOE

513 WIRLEITNER Franz 1:09,16 1:07,56(15) (11) 1:07,56 (15) 1:07,61 (14) 1:06,70 (11) 2:14,2615 ARBÖ Team Steyr 7,91 0,31OOE

392 RAAB Philipp 1:08,77 1:08,18(13) (16) 1:07,48 (14) 1:06,85 (9) 1:09,13 2 (31) 2:14,3316 Junior Racainfteam 7,98 0,07OOE

358 AUINGER Mattias 1:11,33 1:08,04(23) (14) 1:07,67 (16) 1:07,74 (15) 1:07,78 (15) 2:15,4117 9,06 1,08ST

377 BAUER Martin 1:07,88 1:07,05(9) 42 (72) 1:06,22 2 (17) 1:06,17 2 (17) 1:06,97 2 (18) 2:16,3918 10,04 0,98ST

304 RETTENBACHER Reinhard 1:12,74 1:08,30(30) 4 (37) 1:08,86 (21) 1:08,74 (20) 1:08,11 (16) 2:16,8519 10,50 0,46ST
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SRC 2019

SRC Austria

20.07.20193. Lauf, Slalom Race Cup 2019

Gedruckt am: 21.07.2019

FAZ Fohnsdorf

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL
501 BECKER Thomas DNS 1:08,80 2 (27) 1:08,47 (20) 1:08,67 (19) 1:09,21 (19) 2:17,1420 ASV Bruck/Leitha 10,79 0,29W

505 PERHOFER Jochen 1:11,88 1:08,37(26) (17) 1:08,30 (18) 1:07,55 2 (25) 1:09,69 2 (35) 2:17,8521 Perhofer Motorsport 11,50 0,71ST

243 HUBER Markus 1:09,22 1:09,56(16) (22) 1:09,16 (23) 1:09,55 (25) 1:08,77 (17) 2:17,9322 PSV Wien 11,58 0,08NOE

429 PETERSEIL Alexander 1:15,14 1:09,17(44) (20) 1:09,13 (22) 1:09,28 (22) 1:09,42 (21) 2:18,4123 MSC Almtal 12,06 0,48OOE

410 KRIPPEL Patrick 1:11,71 1:09,75(25) (23) 1:07,98 4 (33) 1:09,16 (21) 1:09,28 (20) 2:18,4424 ASV Bruck/Leitha 12,09 0,03NOE

123 KIENZL Helmut 1:10,32 1:09,25(19) (21) 1:09,48 (25) 1:09,35 (23) 1:09,75 (23) 2:18,8325 Autohaus Kienzl 12,48 0,39ST

540 KOBER Stefan 1:12,44 1:10,02(29) (24) 1:10,18 (26) 1:09,39 (24) 1:09,62 (22) 2:19,0126 SRC Austria 12,66 0,18ST

449 BITTNER Gernot 1:10,64 1:08,58(20) 2 (25) 1:09,46 4 (45) 1:08,65 (18) 1:08,61 2 (27) 2:19,2627 MSC Niklasdorf 12,91 0,25ST

443 GSCHANES Kevin 1:18,59 1:14,02(53) (45) 1:11,43 (31) 1:09,82 (27) 1:09,88 (25) 2:19,7028 13,35 0,44ST

127 FRÖHLICH Thomas 1:11,20 1:10,67(22) (26) 1:09,45 (24) 1:10,05 2 (35) 1:10,93 (29) 2:20,3829 Mayer Motorsport 14,03 0,68NOE

426 FUCHS Christoph 1:15,10 1:10,15(43) 2 (35) 1:10,70 (27) 1:10,79 (28) 1:09,76 (24) 2:20,4630 Mattig Motorsport 14,11 0,08S

214 WALCHER Martin 1:12,19 1:11,93(28) (33) 1:11,33 (30) 1:11,04 (31) 1:09,89 (26) 2:20,9331 14,58 0,47OOE

155 AUNER Rene 1:15,00 1:12,46(42) (38) 1:12,35 (40) 1:10,96 (30) 1:10,84 (28) 2:21,8032 15,45 0,87ST

244 KOCHER Daniel DNF 1:11,58 (29) 1:11,08 (29) 1:11,20 (32) 1:16,18 2 (63) 2:22,2833 race-action.com 15,93 0,48ST

374 GAZDAG Judit DNF 1:11,06 (28) 1:11,72 (32) 1:10,87 (29) 1:11,43 (34) 2:22,3034 15,95 0,02

541 HOLZER Josef 1:13,05 1:11,79(31) (30) 1:12,05 (34) 1:11,81 (33) 1:10,99 (30) 2:22,8035 16,45 0,50ST

275 LEITNER Manuel 1:14,53 1:11,83(38) (31) 1:12,13 (36) 1:11,99 (34) 1:11,31 (33) 2:23,3036 16,95 0,50ST

115 HINTERKERNER Werner 1:11,70 1:12,22(24) 2 (46) 1:12,68 (41) 1:12,84 (40) 1:11,19 (32) 2:23,8737 Mayer Motorsport 17,52 0,57NOE

68 MÜLLER Franz 1:14,51 1:12,27(36) (36) 1:12,26 (37) 1:12,09 (36) 1:12,04 (37) 2:24,1338 PSV Wien 17,78 0,26W

125 SCHWAB Dietmar 1:13,12 1:11,87(32) (32) 1:12,28 (38) 1:12,26 (38) 1:11,88 (36) 2:24,1439 Auto Schwab Racing 17,79 0,01ST

112 SCHREI Johann DNF 1:12,78 (40) 1:12,30 (39) 1:12,36 (39) 1:12,12 2 (43) 2:24,6640 18,31 0,52ST

205 KOLLMANN Jürgen 1:13,35 1:13,63(33) (44) 1:12,73 (42) 1:12,17 (37) 1:12,99 2 (49) 2:24,9041 18,55 0,24ST

154 WEINGARTMANN Michael 1:13,49 1:12,05(34) (34) 1:12,12 (35) 1:12,93 (41) 1:12,26 4 (57) 2:25,0542 18,70 0,15ST

61 LUTTENBERGER Wolfgang 1:14,52 1:13,47(37) (43) 1:13,26 (43) 1:13,37 (42) 1:12,94 (38) 2:26,2043 Mayer Motorsport 19,85 1,15ST

198 HUBER Sebastian 1:14,54 1:12,70(39) (39) 1:13,47 (46) 1:12,71 2 (48) 1:12,97 (39) 2:26,4444 20,09 0,24ST

221 STAMPFER Mario 1:14,13 1:13,06(35) (41) 1:14,24 2 (55) 1:13,86 (44) 1:13,26 (40) 2:27,1245 20,77 0,68ST

85 KOLLMANN Franz 1:14,86 1:13,53(41) 2 (55) 1:13,92 (47) 1:13,84 (43) 1:13,48 (41) 2:27,3246 20,97 0,20ST

218 UNGER Josef 1:17,23 1:14,58(49) (50) 1:13,41 (44) 1:14,39 (46) 2:27,8047 21,45 0,48ST

539 AUER Gerhard 1:15,46 1:14,99(45) (51) 1:13,72 20 (70) 1:14,23 (45) 1:14,31 (44) 2:28,5448 22,19 0,74ST

79 LEMMERER Stefan 1:17,63 1:15,56(50) (56) 1:21,06 2 (67) 1:15,05 (50) 1:14,08 (42) 2:29,1349 22,78 0,59ST

35 HANS Werner DNF 1:15,99 (57) 1:14,86 (50) 1:14,67 (47) 1:14,56 (46) 2:29,2350 PSV Wien 22,88 0,10W

116 ROTTENSTEINER Norbert 1:14,64 1:15,17(40) (52) 1:14,30 (49) 1:15,12 (51) 1:14,93 (48) 2:29,2350 Motorsportfreunde
Putzmannsdorf

22,88 0,10NOE

239 KIENZL Markus 1:16,21 1:15,84(47) 2 (61) 1:15,00 (51) 1:15,83 (53) 1:14,47 (45) 2:29,4752 23,12 0,24ST

359 SCHUSTER Daniel 1:16,09 1:14,57(46) (49) 1:14,11 (48) 1:14,15 2 (55) 1:13,59 2 (51) 2:29,7053 MSC Rottenegg 23,35 0,23OOE

63 BREI Hans DNF 1:15,43 (53) 1:15,07 2 (59) 1:15,01 (49) 1:15,06 (50) 2:30,0754 23,72 0,37W

427 HUBER Birgit 1:18,02 1:14,32(52) (48) 1:15,52 (53) 1:16,95 (58) 1:14,77 (47) 2:30,2955 Huber Motorsport 23,94 0,22K

195 KOLLMANN Franz DNF 1:14,27 (47) 1:15,33 (52) 1:15,36 2 (60) 1:13,97 2 (53) 2:31,3056 24,95 1,01ST

49 PRONNEG Manfred DNF 1:16,40 (58) 1:15,88 (54) 1:15,80 (52) 1:16,07 (54) 2:31,6857 Renault Ertl-Pronneg 25,33 0,38St

269 ROSSEGGER Erich 1:25,82 1:18,23(56) (62) 1:16,92 (58) 1:16,08 (54) 1:16,40 (58) 2:32,4858 26,13 0,80ST

242 FRITZ Walter 1:16,24 1:15,48(48) (54) 1:15,37 40 (71) 1:16,67 (56) 1:15,90 (52) 2:32,5759 26,22 0,09ST
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FAZ Fohnsdorf

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL
168 KARL Stefan 1:17,99 1:16,69(51) (59) 1:16,74 (57) 1:16,06 2 (61) 1:16,25 (56) 2:32,9960 No Limit Motorsport 26,64 0,42ST

111 FELGITSCHER Dominik DNF 1:17,89 40 (73) 1:16,39 (56) 1:16,74 (57) 1:16,97 (60) 2:33,1361 26,78 0,14ST

360 BIESINGER Christian sen. 1:20,02 1:16,70(54) (60) 1:17,24 (61) 1:18,81 (64) 1:16,07 (54) 2:33,3162 Recycling Motorsport 26,96 0,18NOE

200 KROFL Dejan DNF DNS 1:17,20 (60) 1:17,05 (59) 1:16,88 (59) 2:33,9363 DK Racing 27,58 0,62

18 SCHAUPERL Karl Heinz DNF 1:20,11 (65) 1:18,05 (62) 1:17,64 2 (65) 1:16,97 (60) 2:35,0264 28,67 1,09ST

19 SCHAUPERL Gernot DNF 1:18,65 (63) 1:18,13 (63) 1:18,25 (62) 1:18,00 (62) 2:36,1365 29,78 1,11ST

4 EILMER Martin 1:20,46 1:19,64(55) (64) 1:18,56 (64) 1:18,58 (63) 1:18,73 (64) 2:37,1466 ARBÖ Team Steyr 30,79 1,01OOE

538 WINDISCH Walter 1:12,03 1:11,10(27) 2 (42) 1:10,76 (28) 1:10,30 40 (71) 1:09,76 20 (70) 2:40,5267 34,17 3,38ST

52 HEINDL Gregor DNF 1:20,13 4 (68) 1:18,51 2 (65) 1:21,49 4 (68) 1:18,84 2 (66) 2:41,3568 35,00 0,83ST

47 REINTHALER Sabine DNF 1:22,50 (67) 1:21,16 (66) 1:21,82 (66) 1:20,26 (65) 2:41,4269 35,07 0,07ST

202 DOPPELREITER Benjamin DNF 1:25,17 (71) 1:27,21 (69) 1:25,84 (69) 1:23,43 (67) 2:49,2770 Racing Team Kargl 42,92 7,85ST

25 GSCHANES Robin 1:28,83 1:24,47(57) (69) 1:25,75 (68) 1:24,78 (67) 1:23,97 2 (69) 2:50,5371 44,18 1,26ST

51 HIMMER Dominik 1:06,97 1:21,09(5) 4 (70) DNF 1:22,27 4 (70) 1:20,88 4 (68) 2:51,1572 44,80 0,62ST

109 SATMAR Flaviu DNF 1:21,36 (66) 1:13,55 120 (72) 1:11,86 160 (72) 1:12,31 122 (71) 6:27,8673 4:21,5
1

3:36,7
1

W

372 WENDOLSKY Jürgen 1:08,16 1:07,63(11) (12) DNF DNS DNS DNFWendolsky
Motorsport

NOE

113 AUER Gerhard ST

146 HUBER Sandra PSV WienNOE

76Genannt: 73Gestartet: 73Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Gesamt Damen
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

407 FRITZ Romina 1:09,03 1:08,47(1) (1) 1:07,30 (1) 1:07,24 (1) 1:06,51 (1) 2:13,751 SRC AustriaST

374 GAZDAG Judit DNF 1:11,06 (2) 1:11,72 (2) 1:10,87 (2) 1:11,43 (2) 2:22,302 8,55 8,55

427 HUBER Birgit 1:18,02 1:14,32(2) (3) 1:15,52 (3) 1:16,95 (3) 1:14,77 (3) 2:30,293 Huber Motorsport 16,54 7,99K

47 REINTHALER Sabine DNF 1:22,50 (4) 1:21,16 (4) 1:21,82 (4) 1:20,26 (4) 2:41,424 27,67 11,13ST

4Genannt: 4Gestartet: 4Gewertet: 0Disqualifiziert:
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